
令和 2年 7月 6日 

各位 

大阪ハイエンドオーディオショウ 2020 

 

大阪ハイエンドオーディオショウ 2020 開催中止のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご理解・協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 2年 11月 6日から 3日間、大阪ハートンホテル心斎橋で予定していた大阪ハ

イエンドオーディオショウ 2020 につきまして、国内での新型コロナウイルス感染症の影響

を鑑み、開催を中止することが決定いたしました。 

 

大阪ハイエンドオーディオショウは国内外のハイエンドオーディオを来場者の方々に体

験していただいて、その音色やたたずまいを確かめていただけることが最大の特徴である、

お客様向けのショウです。その際、約 3,000人の不特定多数の来場者の方々に感染するリス

クを排除しきれない可能性があります。主催者としては、このようなリスクを避けることが

重要と判断し、誠に遺憾ではありますが、開催を中止することとしました。 

何卒、ご理解を頂きますよう、よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

大阪ハイエンドオーディオショウ 2020 

実行委員会・事務局 


